
SIAF

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          235.607.500          235.607.500        0,01

1.17.000Unidad CF- COL. EXP. PARAGUAY -BRASIL          235.607.500          235.607.500

100 INGRESOS CORRIENTES          235.607.500          235.607.500

140

160

190

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

         231.607.500

           1.500.000

           2.500.000

         231.607.500

           1.500.000

           2.500.000

142

163

191

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

OTROS RECURSOS

         231.607.500

           1.500.000

           2.500.000

         231.607.500

           1.500.000

           2.500.000

7

13

3

9

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

         230.887.500

             720.000

           1.500.000

           2.500.000

         230.887.500

             720.000

           1.500.000

           2.500.000

      99,69

       0,31

     100,00

     100,00

30

30

30

30

-    1.808.020.876.198       17.334.089.147    1.825.354.965.345

     100,00

     100,00

     100,00

      98,30

       0,64

       1,06

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
V.A.F.
CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

03/10/2025
     1

10:10:19DEL:                        AL: 30/09/2025
'UNIV. NAC. DE ASUN.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/09/2025


		2025-10-13T10:23:16-0300
	SILVIA MARIA DIAZ AGUAYO


		2025-10-13T10:23:40-0300
	MARIA EMILIA PEREIRA


		2025-10-13T10:24:40-0300
	ZULMA VENERIA BAEZ DE NOTARIO


		2025-10-13T12:33:05-0300
	ROBERTO MACHUCA OCAMPOS




